
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Viesu nams „Saulgoze”
Brīvdienu māja
Brīvdienu māja „Saulgoze” ir īstā vieta, kur izbaudīt atpūtu ar nozīmīgu dabas pievienoto vērtību. Divstāvu namiņā pie Ildža
ezera ir vieta, lai izlustētos, izpērtos un atvilktu elpu. Saimnieki gaida ciemiņus no maija lidz oktobrim.
  Pirmajā stāvā ir telpa svinībām, ko papildina terase. Turpat ir arī krievu pirts ar atsevišķu mazgāšanās vietu. Otrajā stāvā , kur
izvietotas 5 divguļamās gultas, pa logu var priecāties par saulē mirguļojošo ezeru un no rīta mosties ar putnu treļļiem.  
  Pie ezera atrodas ugunskura un piknika vieta – galds un soliņi. Kā arī ir placis sporta aktivitātēm. Ja ir vēlme pamieloties ar
pašu gatavotu zivju zupu, tad droši var izmēģināt ezera copi.
  Ūdensprieku mīļotājiem pēc kārtīgas izpēršanās iesakām atvēsināties ezerā – nolecot no laipas vai tāpat paplunčājoties.
Romantisku noskaņu radīs izbrauciens ar airu laivu vai nakšņošana teltī.
Adrese: Perveļiški, Konstantinova, Dagdas nov., LV 5680
E-pasta adrese: saulgozeg@inbox.lv
Mājas lapa: http://www.saulgoze.lv,http://www.visitdagda.com
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Mazgāšanās iespējas: Pirts
Inventāra noma: Laiva

Pirtis
Pirts veids: Krievu
Pirts slotas: Bērzu, liepu, ozolu
Sadzīves tehnika: Jā
Telpas pasākumiem: 15 cilvēkiem
Citi pakalpojumi: Pirts, Sēņošana, ogošana, Ezers

Telšu vietas
Apraksts: Klusa vieta Ildža ezera krastā. Divstāvu namiņš ar jauku terasi ar skatu uz ezeru

Naktsmītnes laukos
Vietu skaits: 10
Vietu raksturojums: Piecas divguļamās gultas
Sadzīves tehnika: Jā
Telpas pasākumiem: 15 sēdvietas
Citi pakalpojumi: Pirts, Sēņošana, ogošana, Ezers

Atpūta pie ūdeņiem
Apraksts: Klusa vieta Ildža ezera krastā. Divstāvu namiņš ar jauku terasi ar skatu uz ezeru.
Peldvieta: Ir
Makšķerēšana: Iespējams

Aktīvā atpūta
Apraksts: Kanoe laivu noma Latgalē
  
  www.nomalaivu.lv 
  
  Trīsvietīgas kanoe laivas, airi, glābšanas vestes, hermētiskie maisi.
  Kanoe laivu noma:
  Daugavas loku maršrutos (1-3 dienas)
  Latgales ezeru un upju maršrutos
  Saulgozes mājvietā Ildža ezerā tikai viesu nama klientiem

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


